658

Référence

056020
055458
056022
056024
056027
055455
056322

Capacité
(m)

11
11
10
10
11
11
11

Matiére

PC
PC
PS
PS
BS)
PS
PS

Fond

Conique
Conique
Plat
Rond
Conique
Conique
Conique

055458 o
‘.\ 055455

Stérile Autoclavable
Oui Ou
Oui Ou
Oui Non
Oui Non
Oui Non
Oui Non
Oui Non

Thermo nunc

SCIENTIFIC

r 110 x 16 mm Nunc

Vitesse
centri
6000 RCF
6000 RCF
3000 RCF
3000 RCF
3000 RCF
3000 RCF
3000 RCF

En polycarbonate avec capuchon en polypropyléne ou en polystyréne avec
capuchon en polyéthyléne. Seuls les tubes sont autoclavables, pas les
bouchons. Certains tubes présentent un aplat (surface d’écriture).

Force centrifuge relative :
* 6000 pour les tubes en polycarbonate (PC) ;
* 3000 pour les tubes en polystyréne (PS).

Aplat Unité Unités/ €HT/
d’emb. carton carton
80 480 NC-
Oui 80 480 NC -
Oui 80 480 NC -
80 480 NC -
80 480 NC -
Oui 80 480 NC -
Oui 80 480 NC -

Deux matiéres au choix :

» en polypropyléne, pour les applications nécessitant une faible
adsorption de protéines ;

» en polystyréne pour toutes les applications.

Les tubes stériles sont livrés avec bouchons montés.

Bouchons en polyéthyléne

Réf. Pour tubes de Unité Unités/ €HT/
¢ ext (mm) d’emb. carton carton

056045 1 600 3600 NC-
056047 12 500 3000 NC-
056050 15 300 2400 NC-

* bouchon en polyéthyléne monté.

Tubes

Référence Dimensions

056030
056032
056035
056039
056041
056043
056044

(mm)
55X 11
70 X 11
75X 12
100 X 15
100 X 15
110 X 17
110 X 17

Capacité Matiére Fond
ml)
3 PS Rond
4 PS Rond
5 PS Rond
12 PS Rond
12 PS Rond
14 PS Conique
14 PS Conique

Stérile

Non
Non
Non
Non
Oui*
Non
Oui*

Autoclavable Vitesse Gradgation Unité Unité/ € HT/

centri a d’emballage carton carton
Non 3000 RCF 2ml 150 3600 NC -
Non 3000 RCF 2,5 ml 150 3600 NC -
Non 3000 RCF 2,5 ml 1000 3000 NC -
Non - 5 et 10 ml 150 1200 NC-
Non - 5 et 10 ml 100 500 NC -
Non - 5 et 10 ml 100 1800 NC -
Non - 5 et 10 ml 100 500 NC-

Tubes de stockage et de transport 25 ml

N

055999

Containers
Référence Désignation

055999

d’envoi

Matériau Unité Unités/ € HT/
d’emb. carton carton

Container d’envoi pour 1 tube

PS

30 300

NC-

Tubes a fond plat avec capuchon avis de fermeture renforcée. Pour sécuriser
le transport, ils peuvent étre placés dans un container d’envoi avec bouchon.

> Idéal pour la conservation ou le transport de sang, d’urine
» Centrifugeables jusqu’a 3000 g

> Totalement étanches

>»@xh:31x98 mm

Tubes de stockage 25 ml

Référence  Stérile = Matiére Surface Unité Unités/ €HT/
d’inscription d’emb. carton carton

055995 Oui PS Non 50 300 NC -
055996 Oui PS Oui 50 300 NC -
055997 Non PS Oui 50 300 NC -



