

Tubes à centrifuger 110 x 16 mm Nunc



En polycarbonate avec capuchon en polypropylène ou en polystyrène avec capuchon en polyéthylène. Seuls les tubes sont autoclavables, pas les bouchons. Certains tubes présentent un aplat (surface d'écriture).

Force centrifuge relative :

- 6000 pour les tubes en polycarbonate (PC) ;
- 3000 pour les tubes en polystyrène (PS).



Référence	Capacité (ml)	Matière	Fond	Stérile	Autoclavable	Vitesse centri	Aplat	Unité d'emb.	Unités/ carton	€ HT/ carton
056020	11	PC	Conique	Oui	Oui	6000 RCF	-	80	480	NC -
055458	11	PC	Conique	Oui	Oui	6000 RCF	Oui	80	480	NC -
056022	10	PS	Plat	Oui	Non	3000 RCF	Oui	80	480	NC -
056024	10	PS	Rond	Oui	Non	3000 RCF	-	80	480	NC -
056027	11	PS	Conique	Oui	Non	3000 RCF	-	80	480	NC -
055455	11	PS	Conique	Oui	Non	3000 RCF	Oui	80	480	NC -
056322	11	PS	Conique	Oui	Non	3000 RCF	Oui	80	480	NC -

Tubes à usage unique Nunc



Deux matières au choix :

- en polypropylène, pour les applications nécessitant une faible adsorption de protéines ;
- en polystyrène pour toutes les applications.

Les tubes stériles sont livrés avec bouchons montés.

Bouchons en polyéthylène

Réf.	Pour tubes de ø ext (mm)	Unité d'emb.	Unités/ carton	€ HT/ carton
056045	11	600	3600	NC -
056047	12	500	3000	NC -
056050	15	300	2400	NC -

* bouchon en polyéthylène monté.

Tubes

Référence	Dimensions (mm)	Capacité (ml)	Matière	Fond	Stérile	Autoclavable	Vitesse centri	Graduation à	Unité d'emballage	Unité/ carton	€ HT/ carton
056030	55 X 11	3	PS	Rond	Non	Non	3000 RCF	2 ml	150	3600	NC -
056032	70 X 11	4	PS	Rond	Non	Non	3000 RCF	2,5 ml	150	3600	NC -
056035	75 X 12	5	PS	Rond	Non	Non	3000 RCF	2,5 ml	1000	3000	NC -
056039	100 X 15	12	PS	Rond	Non	Non	-	5 et 10 ml	150	1200	NC -
056041	100 X 15	12	PS	Rond	Oui*	Non	-	5 et 10 ml	100	500	NC -
056043	110 X 17	14	PS	Conique	Non	Non	-	5 et 10 ml	100	1800	NC -
056044	110 X 17	14	PS	Conique	Oui*	Non	-	5 et 10 ml	100	500	NC -

Tubes de stockage et de transport 25 ml



Tubes à fond plat avec capuchon à vis de fermeture renforcée. Pour sécuriser le transport, ils peuvent être placés dans un conteneur d'envoi avec bouchon.

- Idéal pour la conservation ou le transport de sang, d'urine
- Centrifugeables jusqu'à 3000 g
- Totallement étanches
- ø x h : 31 x 98 mm

Tubes de stockage 25 ml

Référence	Stérile	Matière	Surface d'inscription	Unité d'emb.	Unités/ carton	€ HT/ carton
055995	Oui	PS	Non	50	300	NC -
055996	Oui	PS	Oui	50	300	NC -
055997	Non	PS	Oui	50	300	NC -

Containers d'envo

Référence	Désignation	Matériau	Unité d'emb.	Unités/ carton	€ HT/ carton
055999	Container d'envoi pour 1 tube	PS	30	300	NC -